
Energiakaivot

Vuokralaisella on oikeus maalämmön hyödyntämiseksi ja rakennusten viilentämiseksi to-
teuttaa vuokra-alueelle tavanomaisia enintään noin 1 000 metrin syvyisiä energiakaivo-
ja laitteistoineen kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön, viranomaisohjeiden ja tätä
varten myönnettävien viranomaislupien mukaisesti. Energiakaivojen sijoittamisessa tulee
lisäksi noudattaa vuokranantajan mahdollisesti antamia tarkempia ohjeita.

Vuokralainen on tietoinen ja hyväksyy sen, että vuokra-alueen alapuolella sijaitsevat tun-
nelit, tilat, tilavaraukset tai tärkeät pohjavesialueet tai vastaavat saattavat estää energia-
kaivojen sijoittamisen vuokra-alueelle. Ilman naapurikiinteistöjen omistajien suostu-
musta energiakaivoja ei myöskään saa sijoittaa siten, että se vaarantaa tai estää naapuri-
kiinteistöjen mahdollisuuksia hyödyntää maalämpöä alueillaan. Tämän vuoksi vuokralai-
nen on velvollinen etukäteen ennen toimenpiteisiin ryhtymistä huolellisesti selvittämään
kaupungilta vuokra-alueen osan, johon energiakaivot voidaan mahdollisesti sijoittaa.

Mikäli vuokralainen on tahallaan tai huolimattomuuttaan toteuttanut energiakaivot edellä
mainittujen ehtojen vastaisesti, vuokralainen on vuokranantajan ja/tai naapurin ja/tai
maanalaisen esteen/tilan omistajan vaatimuksesta kustannuksellaan velvollinen
välittömästi poistamaan energiakaivoihin asentamansa keruulaitteistot ja täyttämään
mainitut kaivot vuokran-antajan antamien ohjeiden mukaisesti.

Vuokranantajalla on oikeus irtisanoa energiakaivojen käyttöoikeus kahden (2) vuoden ku-
luessa vuokranantajan vuokralaiselle toimittamasta kirjallisesta käyttöoikeuden irtisanomis-
ilmoituksesta.

Vuokranantaja korvaa edellä mainitussa irtisanomistilanteessa energiakaivojen käytön es-
tymisestä ja poistamisesta johtuvat välittömät vahingot edellyttäen, että toimenpiteistä ja
kustannuksista sovitaan vuokranantajan kanssa etukäteen ennen toimenpiteisiin ryhty-
mistä. Korvattavia kustannuksia ovat energiakaivojen keruulaitteiston poistamisesta ja
täyttämisestä sekä korvaavan vastaavan tasoisen energiajärjestelmän toteuttamisesta ai-
heutuvat kohtuulliset kustannukset. Selvyyden vuoksi todetaan, ettei vuokranantaja korvaa
asiassa mahdollisia välillisiä vahinkoja, kuten korvaavasta järjestelmästä aiheutuvaa ener-
gian käyttökustannusten ja/tai energiajärjestelmän ylläpitokustannusten nousua.

Vuokranantajalla on oikeus siirtää edellä mainitun korvauksen maksamista koskeva velvol-
lisuus kolmannelle.


